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Ledelsesberetning 

Ledelsesberetning 

Hovedaktivitet 

Portman Square Private Equity IV AIF A/S ("Selskabet") giver som investeringsselskab dets investorer adgang til 

at investere hos globalt førende private equity fonde via en omkostningseffektiv løsning. 

Selskabets henvender sig til professionelle investorer eller semiprofessionelle investorer, der ønsker at investere 

mindst 750.000 kr. og binde sin investering i en lang cirrække. 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet er i sit andet regnskabsår og har deltaget i periodens kapitalforhøjelser til masterfonden Portman 

Square Private Equity IV. 

Årets resultat udgjorde et underskud kr. -0,2 mio., som kan henføres til et fald i værdien (J-kurve) af de underlig-

gende investeringer i Portman Square   Private Equity IV i Luxembourg og afholdelse af omkostninger, som er 

forbundet med etableringen af investeringen. Valutakursregulering har påvirket resultatet positivt   med kr. 2,7 

mio. Selskabet har modtaget kickback fra Masterfonden i Luxembourg, som bidroger positivt. 

Bestyrelsen betegner resultatet som i tråd med det forventede. 

 Egenkapitalen udgjorde kr. 73,4 mio. ved udgangen af 2024. Udviklingen i egenkapitalen siden Selskabets etab-

lering kan tilskrives kapitalforhøjelser som følge af successiv imødekommelse af Selskabets investeringstilsagn 

til masterfonden i LUX samt periodens resultat. 

Selskabets likvide midler udgjorde kr. 22,9 mio., som var placeret på anfordringskonto hos kreditinstitut i Dan-

mark. 

Resultatdisponering 

Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingen, at der ikke udbetales udbytte for 2024. 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Selskabet har gennem fondsinvesteringer, andele i unoterede fonde. Selskabet har ingen bestemmende eller væ-

sentlig indflydelse i de fonde, som selskabet har investeret i. 

Fondene, som selskabet har investeret i, anvender alle anerkendte retningslinjer for mciling af dagsværdi. 1\/lciling 

af dagsværdien i de underliggende fonde, er foretaget af forvalteren for den enkelte fond. 

Selskabet har  ingen indflydelse på vurdering af  dagsværdien i de underliggende fonde, hvorfor ingen centrale 

forudsætninger relateret til dagsværdien er relevante at oplyse. Men som en del af udarbejdelsen af årsrappor-

ten, vurderer ledelsen, den underliggende fonds dagsværdiprincipper  og regnskabsmæssige skøn og vurderer, 

om disse principper er rimelige baseret pc1 ledelseserforing og viden om investeringen. 

Normalt har selskabet ingen eller meget få information om specifikke metoder og forudsætninger, som anvendes 

af forvalterne for    fondene, ncir de de skal måle underliggende porteføljeselskabers dagsværdi. Dog modtager 

selskabet hvert kvartal information fra fondenes forvaltere om resultaterne af de underliggende porteføljesel-

skaber, herunder en ikke revideret kapitalkonto. Usædvanlige forhold 

Der har ikke i året været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling. 

Rapporteringsforpligtelser i henhold til taksonomiforordningen 

Fonden er klassificeret som artikel 6 i henhold til SFDR-forordningen (taksonomiforordningen) 
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Ledelsesberetning 

De investeringer, der ligger til grund for dette finonsielle produkt, toger ikke højde for EU-kriterierne miljømæssigt 

bæredygtige økonomiske oktiviteter. 

Begivenheder efter 31. december 2024 

Efter regnskobsperiodens ofslutning er der ikke indtrådt begivenheder of væsentlig betydning for bedømmelse 

of Selskobets finonsielle forhold pr. 31. december 2024. 
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Årsregnskab 1. januar 2024 - 31. december 2024 

Ledelsespåtegning 

Bestyrelse og direktion har dogs doto behondlet og godkendt cirsrapporten for 1. januor 2024 - 31. december 

2024 for Portman Squore Privote Equity IV AIF A/S. 

Årsrapporten er oflagt i overensstemmelse med cirsregnskabsloven. 

Det er vores opfottelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede of Selskobets aktiver og passiver, finansielle 

stilling pr. 31. december 2024 samt resultotet af Selskabets aktiviteter for regnskabsperioden 1. jonuor 2024 -

31. december 2024. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfottelse en retvisende redegørelse for udviklingen i selskabets ok-

tiviteter og økonomiske forhold somt en beskrivelse of de væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer, som selsko-

bet kan påvirkes af. 

Årsrapporten indstilles til generalforsomlingens godkendelse. 

Vedbæk, den 15. opril 2025 

Direktion 

Jens Honore 

Adm. direktør 

Bestyrelse 

Peter Johonsen 

Formond 

Kim Rene Pedersen 
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Årsregnskab 1. januar 2024 - 31. december 2024 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Til kapitalejerne i Portman Square Private Equity IV AIF A/S 

Konklusion 

Vi hor revideret cirsregnskobet for Portmon Squore Privote Equity IV AIF A/S for regnskobsciret 1. jonuor 2024 -

31. december 2024, der omfatter resultotopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Års-

regnskobet udorbejdes efter cirsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2024 somt of resultotet of selskobets aktiviteter for regnskabsciret 1. jonuor 2024 - 31. 

december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internotionole stondorder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspå-

tegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskobet". Vi er uofhængige of selskabet i overens-

stemmelse med International Ethics Standards Boord for Accountants' internationale retningslinjer for reviso-

rers etiske odfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmork, ligesom vi hor opfyldt 

vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav  og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede 

revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grund log for vores konklusion. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen hor ansvaret for udorbejdelsen of et cirsregnskob, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskobsloven. Ledelsen hor endvidere ansvaret for  den interne kontrol, som ledelsen onser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, 

at oplyse om forhold vedrørende fortsot drift, hvor dette er relevant, samt ot udarbejde cirsregnskabet pc1 grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke hor ondet reolistisk olternativ end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uonset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspc1tegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 

med internationole standarder om revision krav, og de yderligere der er gældende i Donmark, oltid vil afdække 

væsentlig fejlinformation, ncir sådan findes. Fejlinformotion kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kon 

betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på 

de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer pc1 grund log of årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale stondorder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under re-

visionen. Herudover: 

Identificerer og vurderer  vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyl-

des besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reoktion pc1 disse risici somt opnår 

revisionsbevis, der er tilstrækkeligt  og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke 

at opdoge væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformotion 
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Årsregnskab 1. januar 2024 - 31. december 2024 

forcirsoget af fejl, idet besvigelser kan omfotte sommensværgelser, dokumentfolsk, bevidste udeladelser, 

vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshand-

linger, der er possende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effek-

tiviteten af selskabets interne kontrol. 

Toger vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-

skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fort-

sat drift er passende, somt om der på grundlag of det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 

forbundet med begivenheder eller forhold, der kon skobe betydelig tvivl om selskabets evne til ot fortsætte 

 driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre op-

mærksom pc1 oplysninger herom    i cirsregnskobet eller, hvis ikke sc1donne oplysninger er tilstrækkelige, 

modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 

dotoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskobet 

ikke længere kan fortsætte driften. 

Toger vi stilling til den samlede præsentation, struktur  og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplys-

ningerne, samt om cirsregnskobet afspejler de underliggende transoktioner og begivenheder på en sådan 

måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisi-

onen samt betydelige revisionsmæssige observotioner, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 

som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskobet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at  læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnc1et 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til års-

regnskobsloven. 

Boseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, ot ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskobet  og er udarbejdet   i overensstemmelse med cirsregnskobslovens krav. Vi hor ikke fundet væsentlig 

fejlinformation i ledelsesberetningen. 

København,den15.april2025 

Deloitte - Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

CVR.nr. 33 96 35 56 

Jakob Lindberg 

Statsautoriseret revisor 

MNE-nr. mne40824 

Portman Square Private Equity IV AIF A/S 

Rasmus Grynderup Kiær Steffensen 

Statsautoriseret revisor 

MNE-nr. mne44143 
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   -823.187 557.360

   -94.375 -344.826

 -917.562 212.534

  2 3.540.528 300.332

  3 -2.862.476 -5.773.849

 -239.510 -5.260.982

 -239.510 -5.260.982

 -239.510 -5.260.982

Årsregnskab 1. januar 2024 - 31. december 2024 

Resultatopgørelse 

Afgivne gebyrer og honorarer ........................................ . 

Andre eksterne omkostninger ........................................ . 

Driftsresultat. ...................................................................... . 

Finansielle indtægter ................................................................ .. 

Finansielle omkostninger ...................................................... .. 

Årets resultat. .............................................................................. . 

Forslag til resultatdisponering 

Overført af årets resultat.. .................................................... .. 

Disponeret i alt ......... .................................................................. . 

*) For perioden 7. december 2022 - 31. december 2023. 
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Note 2024 

(kr.) 

2023* 

(kr.) 
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  5 49.651.096 16.294.512

   1.385.723 1.766.697

   13.396 12.503

   1.399.118 1.779.200

   22.923.935 30.422.578

   24.323.053 32.201.778

 73.974.149 48.496.291

 552.174 476.087

 78.326.187 52.595.207

 -5.500.493 -5.260.982

   73.377.868 47.810.311

   581.218 627.679

   15.064 58.300

   596.281 685.979

 73.974.149 48.496.291

4

6

7

Årsregnskab 1. januar 2024 - 31. december 2024 

Balance 

Aktiver 

Finansielle anlægsaktiver .................. .......... .. ............... . 

Tilgodehavende andre ................... .......................................... . 

Periodeafgrænsningsposter .. ...... ............. ... ... ............... ...... . 

Tilgodehavender i alt... ....................................................... . 

Likvide beholdninger ....... .... ............... .... ..... .... ...... ......... .... . 

Omsætningsaktiver ......................................................... . 

Aktiver i alt. ....... . .................... .... ................. .... ..... ................ ..... ...... . 

Passiver 

Egenkapital 

Aktiekapital ..................................................................................... . 

Overkurs ved kapitalforhøjelse ... .. ......... .. .... ...... ... .. .. .. ...... .. . 

Overført overskud .... .. ................... .. ... ................ .. .. .. ................... . 

Egenkapital i alt... ... .. ........... ....... ......... .... ........ .... ..... .... ............ .. . . 

Leverandørgæld .................................................................. .. 

Anden gæld ................ .. ............ ............................ .. .. ......... ..... . 

Kortfristede gældsforpligtelser ....... . ........ .................. . 

Pass~erialt ___________________________ .. 

Eventualforpligtelser ... ... ... ..................... ...................... ............. . 

Hovedtal, nøgletal og supplerende oplysninger ...... . 

Aktionærforhold .................................................................. . 
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Note 31.12.24 

(kr. ) 

31.12.23 

(kr. ) 
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     476.087           52.595.207      -5.260.982       47.810.311      

     76.087              25.730.980      -                    25.807.067      

     -                    -                    -239.510          -239.510          

     552.174           78.326.187      -5.500.493       73.377.868      

552.174

     400.000           -                    -                    400.000           

     400.000           27.944.320      -                    28.344.320      

     -400.000          -                    -                    -400.000          

     76.087              24.650.887      -                    24.726.974      

     -                    -                    -5.260.982       -5.260.982       

     476.087           52.595.207      -5.260.982       47.810.311      

476.087

Egenkapitalopgørelse 

2024 

Egenkapital 31 / 12 2023 .. .... .. ........ .. .... .......... .. 

Kapitalforhøjelse december 2024 ...... .. . 

Pe riodens resultat... ........................ .. ............ ... . 

Egenkapital 31 / 12 2024 .. .............. ... .. ............ . 

Aktiekapital 

Aktie en er ekapital ford lt så ledes: 

Aktier, 55.217.400 stk. a 0 ,nom. DKK 01 

2023 

Stiftelse pr. 7 / 12 2022 .... .. .... .......... ..... ........ .. .. 

Kapitalforhøjelse juni 2023 .... .. .. ... ........ .. .. 

Kapitalnedsættelse juni 2023 ... ... .. .. .... .. .. 

Kapitalforhøjelse november 2023 .... .. . .. 

Periodens resultat... .................. ... ... .. .......... .. ... . 

Egenkapital 31 / 12 2023 .. .... .. ........ .. .............. .. 

Aktiekapital 

Aktiekapitalen er fordelt så : ledes

Aktier, 47.608.700 stk. a nom. DKK 0,01 

Partman Square Private Equity IV AIF A/S 

Aktiekapital 

( ) kr.

Aktiekapital 

(kr.) 

Årsregnskab 1. januar 2024 - 31. december 2024 

Overkurs ved 

kapitalforhøj. 

(kr.) 

Overkurs ved 

kapitalforhøj. 

(kr.) 

Overført 

overskud 

( ) kr.

Overført 

overskud 

(kr .) 

Egenkapital 

i alt 

( ) kr.

Egenkapital 

i alt 

(kr.) 
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Årsregnskab 1. januar 2024 - 31. december 2024 

Noter 

 Note 1 - Anvendt regnskabspraksis 

Årsrapporten for Portman Square Private Equity IV AIF A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslo-

vens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C. 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år og regnskabet aflægges i danske kroner. 

 Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes alle omkost-

ninger herunder afskrivninger og nedskrivninger med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 

Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

eller fragå   Selskabet, og værdien kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til 

kostpris. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

 ges, og som be- eller afkræfter forhold, der  eksisterede på balancedagen. 

Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder 

Det urealiserede resultat pc1 investeringer, der indregnes i resultatopgørelsen og værdien af investeringerne, der 

indregnes og måles i selskabets balance, er baseret på regnskabsmæssige skøn og er derfor behæftet med usik-

kerhed. 

1\/larkedsprisen for unoterede virksomheder afhænger af udviklingen i virksomhedens omsætning og indtjening, 

renteniveauet og den generelle udvikling og forventede vækst i den branche virksomheden er i. 

Resultatopgørelsen 

Afgivne gebyrer og honorarer 

Afgivne gebyrer og honorarer dækker over forvaltningshonorar og administrationshonorar til Selskabets forval-

ter Curo Alternativer FAIF A/S. 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger forbundet med administration, revision samt Selskabets 

etablering, herunder juridisk rådgivning mv. 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -udgifter relateret til kontantindeståender 

hos dansk pengeinstitut samt investering i masterfonden Portman Square Private Equity IV, realiserede og ure-

 aliserede kursgevinster- og tab vedrørende Selskabets investering i Portman Square Private Equity IV i Luxem-

bourg, herunder også valutakursafledte værdiudsving. 

Åretsskat 

Selskabet er omfattet af reglerne i Aktieavancebeskatningsloven § 19 og udgør dermed ikke et selvstændigt 

skattesubjekt. 
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Årsregnskab 1. januar 2024 - 31. december 2024 

Balancen 

Finansielle anlægsaktiver 

Finansielle onlægsaktiver omfatter Selskobets investering i mosterfonden Portmon Square Private Equity IV i 

Luxembourg. De unoterecle aktier væreliansættes til en skønnet dagsværdi med udgangspunkt i senest mod-

tagne kopitolværcli modtoget fro masterfonden i Luxembourg. 

 Såvel realiserede- som urealiserede værdireguleringer føres i resultatopgørelsen. 

 Ved måling til dogsværdi of investeringer i Alternative Investeringsfonde (AIF'er) baseres værdionsættelsen på 

dogsværdien of de oktiver og forpligtelser der indgår i den enkelte fond, og som fremgår af fondens 03 stote-

ments. Dagsværdien i fonden er opgjort baseret på anerkendte værdiansættelsesmetoder, herunder IPEV valu-

 ation guidelines som i ol væsentlighed svarer   til indregnings- og mcilingsbestemmelser i IFRS 13. Den opgjorte 

dagsværdi svarer dermed til ejerandelen af den opgjorte kapitalkonto. 

Efter regnskobsperiodens ofslutning er der ikke indtrådt begivenheder of væsentlig betydning for bedømmelse 

af Selskabets investeringers forhold pr. 30. september 2024. 

Som følge of ot investeringen sker vio ondre olternotive investeringsfonde, er det ikke muligt at give yderligere 

oplysninger omkring anvendte multipler, afkastkrav mv. i værdiansættelsen. 

Do værdiansættelsen i fondene er ofhængig af antogelser omkring bl.c1. fremtidige indtjening i underliggende 

selskaber ejet af   fondene og udviklingen i markedsmultipler, er værdiansættelsen forbundet med en naturlig 

usikkerhed. Denne usikkerhed vil sogens notur være større i perioder med udsving pc1 de finonsielle morkeder. 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående på fordringskonti hos danske kreditinstitutter. 

Egenkapital 

Egenkapitalen omfatter kapitalindskud fra investorer somt overført overskud. 

Leverandørgæld 

Leverandørgælden dækker over skyldig 04 forvaltningshonorar og administrationshonorar til Selskabets forval-

ter Curo Alternativer FAIF A/S, samt afsat honorar for revision. 

Finansielle forpligtelser 

Finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

Valutaforhold 

Årsrapporten aflægges  i danske kroner. Beholdninger og mellemværender i fremmed valuta omregnes til trans-

aktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet 

pc1 baloncedogen, medes  til bolanceclagens valutakurs. Såvel reoliserecle- som urealiserede kursforskelle er med-

taget i resultatopgørelsen. 
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 839.151 300.332

 2.701.377 0

 3.540.528 300.332

 -11.239 -2.291

 -2.851.237 -5.165.509

 0 -606.049

 -2.862.476 -5.773.849

 313.687.314 329.681.361

 313.687.314 329.681.361

 49.651.096 16.294.512

 -2.851.237 -5.165.509

Årsregnskab 1. januar 2024 - 31. december 2024 

Noter 

2024 

(kr.) 

2023 

(kr.) 

Note  2 - Finansielle indtægter 

Renteindtægter kreditinstitutter .............. ......................... . 

Valutakursændringer ............................................................... .. 

Note  3 - Finansielle omkostninger 

Renteomkostninger kreditinstitutter ........ ..... ................. . 

Dagsværdiregulering af kapitalandele ......... ................. . 

Valutakursændringer ............................................................... .. 

Note  4 - Eventualforpligtelser 

Rest Kommitment til Portman Square Private Equity IV (LUX) 

USD-kommitment , svarende til DKK ... .... ..... .. .... .. ..... .. . . 

Note  5 - Oplysning om dagsværdi 

Dagsværdi 31/12-2024 ................................................... . 

Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet 

i resultatopgørelsen ......................................................... .. 

De unoterede aktier består kun af Selskabets ejerandel i fonden. De urealiserede dagsværdiregulerin -

ger, der er indregnet i denne årsrapport, er et resultat af den underliggende afdelings præstation og 

værdiansættelse . Selskabet har ingen indflydelse på dagsværdivurderingerne i den underliggende fond, 

hvorfor ingen centrale forudsætninger relateret til dagsværdien er relevante at oplyse. 

Ledelsen vurderer dagsværdiprincipperne og regnskabsmæssige skøn for de underliggende 

investeringer og vurderer , om disse principper er rimelige baseret på ledelseserfaring og viden om 

investeringerne. For yderligere overvejelser henvises til anvendt regnskabspraksis. 
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